Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

J .  % . ( ? % . d P c Z D

Об освобождении от оплаты за общежитие

В соответствии с ФЗ от 28.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядка предоставления мест в общежитии ГПОУ
ЯО Ростовского педагогического колледжа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от оплаты за проживание в общежитии обучающихся
категорий дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети-
инвалиды, дети, потерявшие в период обучения одного или обоих родителей.

2. Основанием для получения льготы является предоставление
документа, подтверждающего статус.

Директор Н. Б.Рябинкина